
Maj – Tecken på Kristi återkomst 
 
 

29 maj – Se upp för dem som splittrar! 
Det är oundvikligt att förförelser kommer, men ve den genom vilken de 
kommer. – Luk. 17:1 
 

Gud för ett folk ut och förbereder dem för att stå enade, som ett, för att säga 
samma saker och uppfylla Kristi bön för sina lärjungar… ”att de alla ska vara ett, 
såsom du Fader är i mig, och jag i dig, att också de ska vara ett i oss…” 

Det uppstår hela tiden små grupper som tror att Gud bara är med ett litet fåtal, de 
som är skingrade, och deras inflytande river ner och splittrar det som Guds tjänare 
bygger upp… De betraktar det folk som gör sitt yttersta för att vara ett, i enlighet med 
Guds ord och som står fasta i den tredje ängelns budskap, med misstänksamhet ef-
tersom de utvidgar sitt arbete och leder människor till sanningen. De betraktar dem 
som världsliga eftersom de har inflytande i världen… 

Den ene stiger fram och påstår sig vara ledd av Gud, och förkunnar irrläran att de 
ogudaktiga inte kommer att uppstå… En annan omhuldar felaktiga idéer om den 
kommande tidsåldern… Alla vill de ha full religiös frihet och var och en verkar obero-
ende av de andra. Ändå hävdar de att Gud är verksam på ett särskilt sätt bland dem… 
Dessa människor är inte sunda. De har styrts av falsk upphetsning och vi vet att de 
inte har sanningen… Måtte de för Guds skull antingen bli reformerade eller ge upp 
sabbaten. Då skulle de inte stå i vägen för dem som inte tror… 

Gud är vred på dem som väljer en viss bana för att få världen att hata dem. Om en 
kristen person blir hatad på grund av sina goda gärningar och för att han följer Kris-
tus, då kommer han att bli belönad. Men om han är hatad för att han inte väljer en 
bana för att bli älskad, om han är hatad på grund av sitt okultiverade sätt och ef-
tersom han gör sanningen till något att gräla med sina grannar om och för att han 
väljer att agera så att sabbaten blir så störande som möjligt för dem – då är han en 
stötesten för syndare och en skam för den heliga sanningen. Och om han inte bättrar 
sig vore det bättre för honom om en kvarnsten hängdes kring hans hals och han kas-
tades i havet.1 
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1 Spiritual Gifts 4b, sid 158-160 


